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Общее описание проекта
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Наименование

Общее описание проекта

1 этаж Экспликация помещений

2 этаж Экспликация помещений

План в осях 1-го этажа

План в осях 2-го этажа

План 1-го этажа детальный

План 2-го этажа детальный

План кровли

Разрез 1-1

Разрез 2-2

Фасад 1-5-

Фасад 5-1-

Фасад Е-А-

Фасад А-Е-

Фасад 1-5- В цвете

Фасад 5-1- в цвете

Фасад Е-А- в цвете

Фасад А-Е- в цвете

Общий вид в цвете

Примечание

Ведомость чертежей  комплекта - ЭП
Эскизный Проект здания.

   Наружные стены толщиной 200мм по умолчанию, могут быть
отредактированы при необходимости до необходимой толщины
пирога стены по требованиям определенной температурной зоны или
пожеланиям Заказчика для приведения проекта до индивидуального
уровня в процессе дальнейшей разработки проекта, согласно
пожеланиям Заказчика, температурной и сейсмической зоне .
   Перегородки в здании 100 мм так же могут быть увеличены с
учетом требований Заказчика или при составлении раздела КР
проекта исходя из общих расчетных нагрузок.
Облицовка здания - пластиковый сайдинг может быть изменен при
оптимизации проекта на любой вид отделки по желанию Заказчика
   Высота от пола 1-го этажа до потолка- 2780 мм, высота от пола до
потолка второго этажа - варьируемая, общая высота дома от уровня
земли до конька стропильных конструкций 7454мм.
За абсолютный 0,00 высот проекта принят уровень пола 1-го этажа.

Технико экономические показатели.

Общая площадь дома: 283,32  включая террасы 34,42м2 и
второй свет 28,73м2
Площадь по пятну застройки дома:167,51 м2
Высота от 0.00 до конька крыши 7 454 мм

Примечание
Данный Эскизный Проект дома должен быть в дальнейшем адаптирован к
определенной температурной и сейсмической зоне.
Адаптация проекта происходит обычно с учетом изменений, если необходимо,
планировочных решений и возможных изменений размеров проемов  с учетом
пожеланий Заказчика.
Данный проект - это базовый вариант проекта с задачей помочь Заказчику с
выбором общей концепции дома, планировочных решений и возможного
внешнего вида на основании основных критериев: требуемой общей площади
здания, этажности и его высоты.
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1 этаж Экспликация помещений

Алабама 1:100

МасштабПроект
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ХПГ

Кухня-Столовая
15,20

Прихожая
15,96

Холл
18,60

Гостиная
25,80

Топочная
18,60

С/У
5,40

Кабинет
19,76

Терраса
26,04

Крыльцо
8,38

Наименование

Гостиная

Кабинет

Крыльцо

Кухня-Столовая

Прихожая

С/У

Терраса

Топочная

Холл

Площадь

25,80

19,76

8,38

15,20

15,96

5,40

26,04

18,60

18,60
153,74 м2

1. 1 этаж Экспликация помещений 1:100 Экспликация 1-й этаж
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2 этаж Экспликация помещений

Алабама 1:100

МасштабПроект

С/У
5,40

Холл
21,57

Второй свет
22,83

Балкон
5,16

Балкон
5,16

Спальня
17,48

Спальня
17,48

Спальня
16,15

Спальня
18,35

Наименование

Балкон

Балкон

Второй свет

С/У

Спальня

Спальня

Спальня

Спальня

Холл

Площадь

5,16

5,16

22,83

5,40

16,15

17,48

17,48

18,35

21,57
129,58 м2

2. 2-й этаж Эксплаикация помещений 1:100 Экспликация 2-й этаж
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План в осях 1-го этажа

Алабама 1:120

МасштабПроект
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1. 1 этаж 1:120
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План в осях 2-го этажа

Алабама 1:120

МасштабПроект
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2. 2-й этаж 1:120
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План 1-го этажа детальный

Алабама 1:100

МасштабПроект
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Ведомость стен 1-го этажа

Наименование

Внешние стены
Перегородки

Перегородки

Объем
Слоя, м3

20,89
10,20

2,28

Толщина
Слоя

200
200

100

Общая Площадь
Внутренней

Поверхности,
Стены, м2

161,20
78,28

24,60

Общая Площадь
Наружной

Поверхности,
Стены, м2

161,20
78,28

24,60

Ведомость перекрытий 1-ого этажа

Элемент

Перекрытие
Перекрытие

Наименование

Перекрытие 1 эт
Терраса

Объем

27,43
7,59

Толщина

220
220

Площадь,
м2

124,67
34,48

Количество 1 1 1 1
Размер Ш x В 600x1 900 1 200x1 500 1 400x1 500 1 600x1 900

Общий вид

Ведомость заполнений оконных проемов 1 го этажа

Количество 2 2 2 2
Размер Ш x В 1 000x1 000 1 200x1 900 1 800x1 900 1 800x1 900

Общий вид

Ведомость заполнений оконных проемов 1 го этажа

Ведомость заполнений оконных
проемов 1 го этажа

Количество 1 2 3 6
Размер Ш x В 900x2 340 900x2 100 800x2 100

Обший вид

Ведомость заполненй дверных проемов 1-го этажа

1.  1 этаж детальный план 1:100
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План 2-го этажа детальный

Алабама 1:100

МасштабПроект
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Ведомость стен 2-го этажа

Наименование

Внешние стены
Перегородки
Перегородки

Объем
Слоя, м3

14,69
11,31
3,40

Толщина
Слоя

200
200
100

Общая Площадь
Внутренней

Поверхности,
Стены, м2

122,09
74,48
33,88

Общая Площадь
Наружной

Поверхности,
Стены, м2

119,42
74,10
33,91

Ведомость перекрытий 2-ого этажа

Элемент

Перекрытие
Перекрытие

Наименование

Балкон
Перекрытие 2 эт

Объем, м3

2,25
20,39

Толщина,
мм

220
220

Площадь,
м2

10,25
92,68

Количество 2 2 2 4
Размер Ш x В 1 000x1 000 1 800x1 500 1 807x1 161 1 000x1 332

Общий вид

Ведомость заполнений оконных проемов 2-го этажа

Количество 4 14
Размер Ш x В 1 213x2 050

Общий вид

Ведомость заполнений оконных проемов 2-го этажа

Количество 4 5 9
Размер Ш x В 900x2 688 800x2 100

Обший вид

Ведомость заполнений дверных проемов 2-го этажа

2. 2-й этаж детальный план 1:100
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План кровли

Алабама 1:120

МасштабПроект
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Ведомость кровли

Наименование

Крыша

Площадь, м2

224,22

3. План кровли 1:120
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Разрез 1-1

Алабама 1:70

МасштабПроект

А Б В Г Д

2 450 4 800 2 450 2 000

0,000

1,000

2,780
3,000

7,160

4,582

2,300
2,100

5,100

11 700
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Разрез 2-2

Алабама 1:70

МасштабПроект

5-а 5 4 3 2 1 1-а

800 4 400 1 900 2 400 4 200 800

0,000

2,100

5,100

1,000

2,780
3,000

14 500
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Фасад 1-5-

Алабама 1:70

МасштабПроект

1-б 1-а 1 2 3 4 5 5-а

1,400

2,400

3,300

4,300

-0,600

0,000

2,780
3,000

4,982

7,454

2,577

3,032

1 200 800 4 200 2 400 1 900 4 400 800
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Фасад 5-1-

Алабама 1:70

МасштабПроект

5-а 5 4 3 2 1 1-а 1-б

-0,600

0,000

0,500

2,400

2,800

5,541

0,500

2,400

2,100

6,085

7,455

4,3034,303

7,455

4,982

2,483

800 4 400 1 900 2 400 4 200 800 1 200
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Фасад Е-А-

Алабама 1:70

МасштабПроект

Е Д Г В Б А

2,188

2,483

4,009

4,303

6,085

7,454

4,050

4,345

2,780
3,000

3,600

4,400

5,688

-0,600

0,000

0,500

2,400

3,600

4,400

2 000 2 000 2 450 4 800 2 450
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Фасад А-Е-

Алабама 1:70

МасштабПроект

А Б В Г Д Е

-0,600

0,000

2,100

2,577

3,032

0,900

2,400

0,900

2,400

3,600

4,400

5,688

2,780
3,000

7,454

6,085

2,483

2,188

4,050

4,345

2 450 4 800 2 450 2 000 2 000
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Фасад 1-5- В цвете

Алабама
МасштабПроект
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Фасад 5-1- в цвете

Алабама
МасштабПроект



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Стадия Лист Листов

ЭП 18 20

202m2.com

Фасад Е-А- в цвете

Алабама
МасштабПроект
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Фасад А-Е- в цвете

Алабама
МасштабПроект
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Общий вид в цвете

Алабама
МасштабПроект
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